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HUOM: LV/119 O V E R T Etulevyreppu vaatii Takarepun ja Cummerbundin
toimiakseen oikein. LV/119 JÄRJESTELMÄ on tuotteiden ryhmä, joka toimii
yhdessä antaakseen loppukäyttäjille mahdollisuuden mukauttaa varusteitaan
nykyisiin tarpeisiinsa. Se, että tämä on yhtenäinen järjestelmä, tarkoittaa, että
käyttäjät voivat sekoittaa ja sovittaa tarvikkeita useimmissa tapauksissa.
Esimerkiksi: Voisi ottaa C O V E R T Etu- tai Takalevyrepun ja käyttää sitä O V E
R T Etu- ja Takalevyrepun kanssa. Käyttäjät voivat myös yhdistää
cummerbundeja, olkatukia ja muita osia, joita on saatavilla. JÄRJESTELMÄ
kattaa monia osia, joista osa on tällä hetkellä saatavilla ja osa kehitteillä, kuten
erilaisia Takapaneeleja, MOLLE cummerbundeja, First Spear TUBES™
-integraatioita ja erilaisia placardeja. O V E R T jakaa saman profiilin kuin C O V
E R T levyrepuille, mutta siinä on muutoksia, jotka tekevät siitä soveltuvamman
korkean profiilin operaatioihin. Eturepussa on 3 Riviä / 4 Saraketta
MOLLE-kenttä, joka toimii myös 6” x 3” Velcro-kenttänä. Tätä voidaan käyttää
End User Devices (EUD) -laitteiden, kuten KAGWERKSin tai Juggernaut
Defensen valmistamien, kiinnittämiseen. Velcroa voidaan käyttää placardien,
päällysteiden ja IR-tunnistimien kiinnittämiseen. MOLLEa voidaan myös käyttää
hallinnollisten pussien, frag-granaattipussien tai muiden käyttäjän nopeasti
tarvitsemien asioiden kiinnittämiseen. Jokainen etulevyreppu tulee standardina
ommelluilla silmukoilla sivuilla First Spear TUBES™ -kiinnitystä varten, jota
voidaan käyttää TUBES™ cummerbundin kanssa. Placard- ja Rinta-aitain
integrointi. Kaikki LV/119 Levyreput tarjoavat placard- ja rinta-aitain integroinnin
irrotettavien 1 tuuman ITW NEXUS -solkien avulla. Nämä klipsit ovat irrotettavia,
jolloin käyttäjät voivat vähentää levyrepun profiilia, jos sitä käytetään peittopaidan
alla tai alhaisen profiilin roolissa. Push To Talk -tuki. Jokainen O V E R T
etulevyreppu tulee standardina PTT/Porkchop-silmukan kanssa kummallakin
puolella. Viestintäkaapelien reititys. Modernilla sotilaalla ja
lainvalvontaviranomaisella on radio. Tähän mennessä suurin osa valmistajista ei
ole ottanut loppukäyttäjien viestintätarpeita suunnittelussaan huomioon - pyrimme
rikkomaan tämän paradigman. O V E R T etureppu tarjoaa avoimet olkapäät
helpottamaan viestintäkaapelien reititystä levyrepun sisällä ja olkapäiden yli. Se
tarjoaa myös pieniä reitityspisteitä 1 tuuman ITW NEXUS -solkien kohdalla
rinnassa - helpottaen PTT-kaapelireititystä. Levyn sovitus. Kantaja on suunniteltu
sopimaan Yhdysvaltojen standardin SAPI-leikkaukselle, mutta se sopii myös
muihin leikkauksiin, kunhan ne mahtuvat alla lueteltuihin spesifikaatioihin.
Repuille on rakennettu tilaa "paksummille" levyille, mutta ne eivät sovi levyille,
jotka eivät täytä alla lueteltuja mittoja. Keskikoko - 10" x 12.5" Suuri - 10.25" x
13.25" Erittäin suuri - 11" x 14.00" Paksuus - MAKSIMI 1.20" HUOM: LV119
Etulevyreppu on osa LV119 Levykantajärjestelmää. Tämä tuote ei sisällä
Takalevyreppua, Cummerbundia, Olkatukia, Placardeja tai muita tarvikkeita.
Oikean käytön varmistamiseksi tarvitaan lisäkomponentteja. Jotkut kuvat on
esitetty valinnaisten tarvikkeiden kanssa, myydään erikseen.
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Ominaisuudet

Nimi: SPIRITUS SYSTEMS LV-119 FRONT OVERT PLATE BAG (MEDIUM), BLACK
Valmistaja: SPIRITUS SYSTEMS
Tuotenro: 430100570
Valm.nro: PC-FO-BK-MD
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.193kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 178mm
Toimituksen pituus: 267mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/SPIRITUS-SYSTEMS-LV-119-FRONT-OVERT-PLATE-BAG-MEDIUM-BLACK-430100570
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LV119 FRONT OVERT PLATE BAG Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit LV119 FRONT OVERT PLATE BAGin. Tämä ohje sisältää tärkeitä tietoja tuotteen turvallisesta
käytöstä ja huollosta. Lue tämä ohje huolellisesti ennen tuotteen käyttöä ja säilytä se tulevaisia tarpeita varten.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käytät tuotetta vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta. Älä käytä tuotetta, jos siinä on näkyviä vaurioita.
Säilytä tuote kuivassa ja viileässä paikassa, suojassa äärimmäisiltä sääolosuhteilta.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa. Tämä tuote ei ole lelu, ja sen väärinkäyttö voi aiheuttaa vaaraa.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä LV119 FRONT OVERT PLATE BAGia vain yhdessä yhteensopivien tuotteiden, kuten Takarepun ja
Cummerbundin, kanssa.
Varmista, että kaikki kiinnitykset ovat kunnolla paikallaan ennen käyttöä.
Vältä tuotteen käyttöä, jos se on epämukava tai rajoittaa liikkeitäsi.
Huolehdi siitä, että viestintäkaapelit on asennettu oikein ja ne eivät aiheuta vaaraa tai häiriöitä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat osat, mukaan lukien Takareppu ja Cummerbund.
Kiinnitä LV119 etulevyreppu First Spear TUBES™ kiinnityksellä.
Varmista, että kaikki soljet ja kiinnitykset ovat kunnolla paikallaan.

Käyttö

Aseta levyreppu selkääsi ja säädä hihnat mukavaksi.
Tarkista, että levy on oikein asennettu ja että se ei liiku käytön aikana.
Käytä MOLLEkenttää lisävarusteiden, kuten pussien tai fraggranaattipussien, kiinnittämiseen.

Hävittämisohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai kierrätyspisteisiin saadaksesi lisätietoja.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä tuotteen valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että
sinulla on tuotteen malli ja sarjanumero valmiina.

Huomautus
LV119 FRONT OVERT PLATE BAG on osa LV119 Levykantajärjestelmää. Tämä tuote ei sisällä Takalevyreppua,
Cummerbundia, Olkatukia, Placardeja tai muita tarvikkeita. Oikean käytön varmistamiseksi tarvitaan
lisäkomponentteja.

Muista tarkistaa EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuoteperuutukset ja turvallisuustiedotteet. Raportoi
mahdollisista vaarallisista tuotteista ja onnettomuuksista viranomaisille.
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